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Sevgili Öğrencilerimiz, 

Her yıl olduğu gibi bu yıl da büyük bir heyecan ve umut ile girdiğimiz yeni yılın bu ilk 

günlerinde; geride bıraktığımız 2021 yılında İstanbul Gelişim Üniversitesi Gelişim Meslek 

Yüksekokulu ailesi olarak, siz değerli öğrencilerimiz ile birlikte elde ettiğimiz başarıları 

paylaşmaktan büyük bir mutluluk duyduğumu belirtmek isterim.  

 İGÜ ailesi olarak, büyük değişimler ve yeni eğitim modellerinin ortaya çıktığı 2021 

yılında uzun bir aradan sonra sizlerle tekrar yüz yüze eğitime başlamanın heyecanını 

yaşadık. Kampüsümüz, meslek yüksekokulumuz, dersliklerimiz, ofislerimiz tekrar eski 

canlı günlerine kavuştu. 

 2851 yeni önlisans öğrencisi aramıza katıldı. Yeni yılda aramıza katılan öğrencilerimiz 

ile birlikte Gelişim Meslek Yüksekokulu olarak öğrenci sayımız 7886’ya yükseldi. 

 2021 yılında yüksekokulumuz programlarına yerleşen öğrencilerimizin %94’ü burslu 

öğrenci olarak aramıza katıldı. Bunların %18’si tam burslu, %67’si %50 burslu, %9’u 

ise %25 burslu öğrencilerimizden oluşuyor. Bunun yanında, başarı bursu, kardeş bursu, 



mütevelli heyeti bursu gibi farklı burs imkanlarından yararlanan çok sayıda öğrencimiz 

oldu.  

 Üniversite hayali kuran aday öğrencilere eğitimde fırsat eşitliği yaratmak amacıyla; 

öğrencilerin yeteneklerini, kişisel başarılarını, geliştirilmeye açık olduğu alanları 

değerlendirip öğrencilere “özel burs” olarak tanımlanan üniversitemizin Come to Gelisim 

Bursu bu yıl hayata geçti. 

 Her yıl olduğu gibi bu yıl da farklı meslek yüksekokulu ve programlardan birçok öğrenci 

Gelişim Meslek Yüksekokulu’nda öğrenim görmeyi tercih ederek yatay ve dikey geçiş ile 

aramıza katıldı. Geçtiğimiz yıl toplam 225 yatay geçiş öğrencisi yüksekokulumuz 

programlarına yerleşti.  

 Öğrencilerimizin farklı alanlarda uzmanlaşmalarını teşvik ederek 2021 yılında çift ana 

dal programlarına 58 öğrencinin kayıt yaptırmasını sağladık.  Toplamda ise çift ana dal 

programlarına kayıtlı olan öğrenci sayımız 106’ya yükseldi. 

 

Dünya üniversiteleri sıralama kuruluşu Times Higher Education (THE) Etki Sıralaması 

(Impact Ranking) 2021 sonuçlarına göre dünyanın en kaliteli eğitim veren üniversiteleri 

arasında İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) 24’üncü sırada yer alarak büyük bir başarıya 

imza attı. 

 

‘Kaliteli Eğitim’ kategorisinde İstanbul Gelişim Üniversitesi, dünya çapında 1240 

üniversite arasından 24’üncü olarak büyük bir başarının sahibi oldu. Üniversite aynı 

zamanda sıralamaya Türkiye’den katılan 45 üniversiteyi ise geride bırakarak 1’inciliği 

göğüsledi. 

 

 Alanında uzman çok değerli bilim insanları ile akademik kadromuzu daha da 

güçlendirerek yüksekokulumuzdaki kadrolu öğretim elemanlarımızın toplam sayısını 160’a 

çıkarttık.  

 Eğitim, araştırma ve topluma hizmet faaliyetlerini asli görevi saymayı misyon edinen 

üniversitemiz bünyesinde Gelişim Meslek Yüksekouklu olarak, birbirinden başarılı 

projelere imza attık: 

 



o Meslek yüksekokulumuzdaki program ve öğrenci kulüplerimiz tarafından etkinlikler, 

söyleşiler, sergiler ve atölyeler düzenlendi. 

o İGMYO, İç Mekân Tasarımı Programı bünyesinde 1 Aralık 2021 tarihinde 

“Mobilya Sektöründe Gelişen Teknolojiler” konulu söyleşi düzenlenmiştir. 

Söyleşiye Sektör Temsilcisi Enes KOÇ konuşmacı olarak katılmış ve 

öğrencilerimizle buluşmuştur. Söyleşide Solidworks, Swood programı hakkında 

eğitim verilmiştir. 

 

o İGMYO, Aşçılık Programı bünyesinde Veganlık üzerine söyleşi 

gerçekleştirilmiştir. Yaşanan iklim sorunları ve gıda güvencesizliği ile birlikte 

özellikle endüstriyel üretimde yapılan hayvanlara karşı etik dışı eylemlere 

karşılık olarak son zamanlarda veganlığa artan ilgi, Aşçılık programı olarak 

öğrencilerimizin bu konuyla yakından ilgilenmesi gerekliliğini ortaya 

koymuştur. 

 
 

o Aşçılık Programı Öğr.Gör. Kader Parlak tarafından düzenlenen etkinliğe, 

Gastronomi ve Aşçılık bölümleri koordinatörü ve Genel Sekreter Dr.Öğr. Üyesi 

Serdar ÇÖP, İGMYO Müdür Yardımcısı Öğr. Gör. Fehim İLHAN ve Aşçılık 

Program Başkanı Öğr. Gör. Zeynep TÜRMEN katılmıştır. 

 

o Geleceğin yaşam tarzı olarak öngörülen veganlığın etik ve felsefi yapısının yanı 

sıra sağlık açısından faydalarını aktarmak için V-Label International Türkiye 

Direktörü, Vegan Derneği Türkiye Kurucu Başkanı ve Veg&Nature Dergisinin 

Editörü Ebru ARIMAN ile Bezmialem Üniversite Hastanesi İç Hastalıkları 

Anabilim Dalından Prof Dr. Hakan Şentürk’ün katılımıyla etkinlik 

gerçekleştirildi. Katılımcıların sunumlarının sonunda öğrencilerimiz vegan 

yaşam tarzı hakkında merak ettiklerini sordu. Katılımcılarımız da geleceğin 

şeflerinden bir vegan olarak neler beklediklerini aktarmıştır. Etkinliğin sonunda 

katılımcılara teşekkür belgesi takdim edilmiştir. 

 

o İGMYO, Spor Yönetimi programı bünyesinde, 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 

kapsamında, okulumuz öğrencilerinin (Spor Yönetimi Programı 1. Sınıf) 

katılımıyla görme engelli bireylerin oynadığı GOALBALL etkinliği 



gerçekleştirilmiştir. GOALBALL müsabakasına katılan öğrencilerimiz 

müsabaka sırasında göz bandı takarak görme engelli bireylerin duygu durumuna 

ortak olma şansı yakalamış aynı zamanda engelli bireylerin yaşadığı zorluklar 

konusunda farkındalıkları artmıştır. Düzenlediğimiz GOALBALL 

müsabakasına katılan tüm öğrencilerimize teşekkür ediyoruz. 

 

o İGMYO, Lojistik Programı bünyesinde “Dış Ticarette Gümrük Uygulamaları” 

konulu etkinlik gerçekleştirilmiştir. Eğitim Koordinatörü Özlem ERSÖZ ve 

Gümrük Müşaviri Mustafa SAĞDIÇ’ın katılımıyla gerçekleştirildi. 

 

o İGMYO, Aşçılık Programı bünyesinde “Çikolata Workshop” etkinliği 

gerçekleştirilmiştir. Pastane şefi Cihan SUBAŞI’nın katılımıyla gerçekleşen 

etkinlik ile ilgili detaylı bilgi için lütfen tıklayınız 

o İGMYO, Moda Tasarımı Programı bünyesinde Eğitmen Emel ARGAN’ın 

katılımıyla “Sürdürülebilir Moda Kapsamında Eco- Print Çalışmaları” konulu 

etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

 

o İGMYO, Turist Rehberliği Programı bünyesinde “Tarihin İzinde Manisa” 

konulu etkinlik düzenlenmiştir. Tarihçi Ahmet ÇANDIR’ın konuk olduğu 

etkinlik ile ilgili detaylı bilgi için lütfen tıklayınız. 

o Üniversitemiz Bilgisayar Mühendisliği ve Yönetim Bilişim Sistemleri 

Bölümleri ile İGMYO Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı öğrencilerinin 

aktif rol aldığı İstanbul Gelişim Üniversitesi Kariyer Geliştirme Merkezi 

tarafından 02.12.2021- 16.12.2021 tarihleri arasında Bilişimde Sektör 

Buluşması etkinliği düzenlenmiştir.  

 

o İGMYO Finans, Bankacılık ve Sigortacılık bölümünde 24 Aralık 2021 tarihinde 

Finans Günleri temalı etkinlik düzenlenmiştir. Özel bir firmada Finans Müdürü 

olarak çalışan Özgür ÜSTÜN etkinlikte sektör temsilcisi olarak yer almıştır. 

Öğrenciler ve sektör temsilcisi etkinlikte finans sektörüne yönelik çeşitli 

kritikler yapmışlardır.  

 



o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Gıda Teknolojisi Programı bünyesinde 

4 Nisan 2021 Pazar günü 17.00- 19.00 saatleri arasında “Ekşi Maya Teknikleri 

ve Sağlıklı Ekmek Yapımı” konulu etkinlik düzenlenmiştir.  

 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Tasarım Bölümü bünyesinde Telepati 

Reklam Ajansı Başkanı Kerem YEĞİN’in konuşmacı olarak katıldığı 6 Nisan 

2021 Salı günü “Gelişen Teknolojide Tasarımın Önemi” konulu etkinlik 

düzenlenmiştir. 

 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, İnşaat Teknolojisi Programı bünyesinde, 

AFAD’dan Ahmet Alpaslan DURU’ nun katılımı ile 7 Nisan 2021 Çarşamba 

günü saat 20.00’de “Afet Farkındalık” semineri düzenlenmiştir.  

 
 

o Bilgisayar Teknolojisi Programı bünyesinde Mikail TEKİN’ in konuşmacı 

olarak katıldığı 24 Nisan 2021 Cumartesi günü “Pandemi Sonrası Teknolojinin 

Gelişimi ve Yazılımcı Etiği” konulu etkinlik düzenlenmiştir. 

 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Lojistik Programı bünyesinde Serkan 

SÜNGÜ’ nün konuşmacı olarak katıldığı  “Pandemi Döneminde Lojistik 

Faaliyetler” konulu etkinlik düzenlenmiştir.  

 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Fotoğraf ve Video Kulübü bünyesinde, 

25 Nisan 2021 Pazar günü saat 15.00’te “Naim TANÇ ile Televizyon 

Programcılığı Üzerine Online Söyleşi” adlı söyleşi düzenlenmiştir. 

 

o İstanbul Gelişim Üniversitesi, Sürekli Eğitim Merkezi tarafından 26 Mart 2021 

Cuma günü 11.00-12.00 saatleri arasında “Pandemi Sonrası Önlisans 

Bölümlerinin Geleceği” konulu söyleşi düzenlenmiştir. Moderatörlüğünü Dr. 

Öğr. Üyesi Emel TOZLU ÖZTAY’ın yaptığı, konuşmacı olarak İstanbul 

Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürü İsmail Cem AY’ın katıldığı söyleşide, 

Meslek Yüksekokulu Program Başkanları da yer almıştır.  

 
 



o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Görsel, İşitsel Teknikler ve Medya 

Yapımcılığı Bölümü bünyesinde 28 Şubat 2021 Pazar günü 18.00- 19.00 saatleri 

arasında “Duygu ÖZEL TAPAN ile Haber Spikerliği Üzerine Online Söyleşi” 

konulu etkinlik düzenlenmiştir.  

 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Yönetim ve Organizasyon Bölümü 

bünyesinde faaliyet gösteren İnsan Kaynakları ve Kariyer Kulübü tarafından 9 

Mart 2021 Salı günü 12.00- 13.00 saatleri arasında “Uzaktan Çalışma ve İK’nın 

Yeni Normali” konulu etkinlik düzenlenmiştir. 

 
 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Sivil Havacılık Kabin Hizmetleri 

(İngilizce) Programı Öğr. Gör. Fatih Frank ALPARSLAN’ın moderatörlüğünde 

7 Mart 2021 Pazar günü 20.00- 21.00 saatleri arasında “Havacılıkta Kabin 

Memurluğu: Meslek Hakkında Merak Edilenler” konulu etkinlik 

düzenlenmiştir.  

 

o Bilişim Güvenliği Teknolojisi Programı, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü ve 

Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi tarafından 13 Mart Cumartesi 

günü 14.00 – 16.00 saatleri arasında, Siber Güvenlikte Su Saldırıları, 

Uygulamalı Ağ Sızma Testi ve Sosyal Mühendislik Saldırısı Eğitimi etkinliği 

düzenlenmiştir. Bilişim Güvenliği Teknolojisi Program Başkanı Öğr. Gör. 

Tuğçe Yüksel’in Siber Güvenliğin önemi ve geleceği hakkındaki konuşması ile 

başlayan etkinlik, Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi 

Hakan Aydın’ın Su Saldırıları sunumu ile devam etmiştir. Etkinliğin ikinci 

oturumunda, Siber Güvenlik Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Dr. Öğr. 

Üyesi Serkan Gönen öğrencilere Kali Linux ve Metasploitable-2 platformları 

üzerinde Uygulamalı Ağ Sızma Testi ve Sosyal Mühendislik Eğitimi vermiştir. 

Meet ortamından gerçekleştirilen etkinliğe, Bilgisayar Mühendisliği ve 

Bilgisayar Teknolojileri Bölümü öğrencileri yoğun katılım sağlamıştır. Etkinlik 

sonunda katılımcıların çeşitli soruları yanıtlanmıştır. Soruların ardından 

katılımcıların etkinliğin devamının düzenlenmesi talepleri ve temenniler ile 

etkinlik sonlanmıştır. 

 



o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Fotoğraf ve Video Kulübü bünyesinde 

14 Mart 2021 Pazar günü 15.00- 16.00 saatleri arasında “İçimizden Biri: 

Öğrencimizin Sektör Deneyimleri ile İlgili Söyleşi” konulu etkinlik 

düzenlenmiştir. 

 

o İGMYO Gıda İşleme Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Kübra SAĞLAM’ın 

danışmanlığını yürüttüğü Gıda Teknolojileri Kulübü tarafından 20.03.2021 

Cumartesi günü saat 14.00’te Uzman Biyolog Kübra ÖZKAN  “Biyoaktif 

Bileşenlerin Beslenmemizde ki Önemi” konulu seminer düzenlenmiştir. 

 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Uygulamalı İngilizce ve Çevirmenlik 

Programı bünyesinde 23 Mart 2021 Salı günü 14.30’da “Mezunlarımız Ne 

Yapıyor?” isimli söyleşi gerçekleşmiştir. 

 
 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Hava Lojistiği Programı bünyesinde, 26 

Mart Cuma günü, saat 19.00’da “Duty Free Alışveriş” konulu söyleşi 

düzenlenmiştir. 

 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Fotoğrafçılık ve Kameramanlık ile 

Halkla İlişkiler ve Tanıtım Programları tarafından yürütülen sosyal sorumluluk 

projesi kapsamında Öğr. Gör. Çağıl ERTÜRK’ ün katılımıyla “Yeşili Sev 

Doğayı Koru Projesine Destek” adlı etkinlik gerçekleştirilmiştir.  

 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Bankacılık ve Sigortacılık Programı 

bünyesinde, Öğr. Gör. Hidayet YILDIZ’ın moderatörlüğünde 29 Mart 2021 

Pazartesi günü 18.00- 19.00 saatleri arasında “Sektör Sohbetleri 2- Pandemi 

Sürecinde ve Sonrasında Sigorta” konulu etkinlik düzenlenmiştir. 

 
 

o İstanbul Gelişim Üniversitesi, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Görsel, 

İşitsel Teknikler ve Medya Yapımcılığı Bölümü bünyesinde 31 Ocak 2021 Pazar 

günü 15.00- 16.00 saatleri arasında “Foto Muhabirliği Üzerine Online Bir 

Söyleşi” konulu etkinlik düzenlenmiştir. 



 

o İstanbul Gelişim Üniversitesi, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Elektronik 

ve Otomasyon Bölümü, Mekatronik Programı bünyesinde 18 Şubat 2021 

Perşembe günü 13.30- 15.30 saatleri arasında “Pnömatik Sistemlerde Dijital 

Dönüşüm” başlıklı söyleşi düzenlenmiştir.  

 
 

o Program müfredatı kapsamındaki temel derslerden biri olan Hidrolik-Pnömatik 

Sistemler dersinde görülen konuların pekişmesini sağlamak, Hidrolik-Pnömatik 

sektörüne merak uyandırmak ve mezuniyet sonrası bu sektörde çalışmayı değerli 

program öğrencilerimize düşündürmek amacıyla düzenlenen söyleşide şu konu 

başlıkları irdelenmiştir: 

o • Dijitalleşmenin hayatımıza direkt ve endirekt etkileri 

o • Endüstriyel Dijitalleşme ve adaptasyon 

o • Pnömatik Sistemlerde Dijitalleşme 

o • Teknolojilerin ortak platformlarda buluşması. 

o • IoT+Yapay Zeka+Makine Öğrenmesi örneği 

 

o İstanbul Gelişim Üniversitesi, Gelişim Meslek Yüksekokulu Bankacılık ve 

Sigortacılık Programı bünyesinde 8 Ocak 2021 Cuma günü 17.30- 18.30 saatleri 

arasında “Sigortacılığın Dünü, Bugünü ve Geleceği” konulu sohbet toplantısı 

düzenlenmiştir. 

 

o İstanbul Gelişim Üniversitesi, Gelişim Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve 

Güvenliği Programı bünyesinde 12.01.2021 Salı günü 11.00-12.00 saatleri 

arasında “Sağlık Sektöründe Radyasyon Riskleri” konulu etkinlik 

düzenlenmiştir. 

 
 

o İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Gıda İşleme Bölümü, Gıda Teknolojisi 

Programı’ndan Öğr. Gör. Aslı MUSLU CAN’ın moderatörlüğünde “Gıda 

Profesyonelleri ile Pandemi Sürecinde Gıda Sektörünün Durumu” başlıklı panel, 

Google Meet üzerinden 16.01.2021 tarihinde 14.00- 16.00 arasında 

düzenlenmiştir. 



 

 

 
 

 

o İGMYO Oryantasyon El Kitabı ve GSF Öğrenci El Kitabı’nı yayımladık.  2021-

2022 Eğitim Öğretim Yılı Öğrenci El Kitabı 

(https://myo.gelisim.edu.tr/icerik/ogrenci-el-kitabi)  

 

o İGMYO  E-bülten çalışmalarımıza öğrencilerimizi de dâhil ederek devam ettik, 

tanıtım film çekimlerimizi tamamladık. İGMYO Tanıtım Filmleri ? 

o Sosyal medya hesaplarımızı aktif hâle getirerek mevcut ve aday öğrencilerimiz 

ile bağlantılarımızı kuvvetlendirdik. Meslek Yüksekokulumuzda 

gerçekleştirdiğimiz etkinliklerin tamamına İGMYO YouTube, İGMYO 

Instagram, İGMYO Twitter hesapları üzerinden ulaşabilirsiniz. 

o İGMYO, Havacılık Başarı Ödülleri’nde 2 Ödül Kazandı! 

Türkiye’nin ilk ve tek bağımsız havacılık başarı ödülleri organizasyonu olan 

“Bluesky Awards” tarafından yıllık olarak düzenlenen, Havacılık Başarı 

Ödülleri’nde İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu’nun 2 programı ödül 

almaya hak kazandı. 

İGMYO, Havacılık Başarı Ödülleri’nde aşağıda belirtilen ödülleri kazandı: 

- İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Uçuş Harekât Yöneticiliği Programı- 

Yılın Uçuş Harekât Uzmanı Eğitim Kuruluşu Ödülü 

- İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu Uçak Teknolojisi Programı- Yılın Uçak 

Teknolojisi Bölümü Ödülü 

 

Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü, İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu 

bünyesindeki Uçuş Harekât Yöneticiliği Programı’na verdiği yetki belgesinin 

süresini uzattı. 

 

Havacılık, Uzay ve Teknoloji Festivali TEKNOFEST İnsanlık Yararına 

Teknoloji Yarışması, Engelli Dostu Kategorisi finalistleri içerisinde yer alan 

Parzival Robotics adlı takımımız “Biyonik Robot Kol ve El” projesiyle 



TEKNOFEST’te Üniversite Kategorisinde 4. oldu. Proje ekibinin mentörlüğünü 

üstlenen Elektrik Elektronik Mühendisi Dr. Öğretim Üyesi Ekrem SÜZEN’i ve 

ekipte yer alan Ramazan Yasin KAYA, İbrahim AKTAŞ, Ahmet Kerem 

KUTLU ile Tunağan YILMAZ’ı tebrik ediyoruz.  

 

TEKNOFEST 2021 “Tarım Teknolojileri” kategorisinde, İstanbul Gelişim 

Meslek Yüksekokulu Mekatronik Programı’ndan Öğr. Gör. Umut UZ’un 

mentörlüğünü yürüttüğü “ARYA” takımı Ön Değerlendirme sürecini 76,33 

puan alarak başarıyla geçti. ARYA takımında İGMYO Mekatronik 

Programı’ndan Berk BAL, Rabia GÖKÇE ve Yusuf APAYDIN yer aldı.  

 

 

Bilimsel araştırma projelerine bu yıl da hız kesmeden devam ettik: 

 İGMYO, Uçak Teknolojisi Programı’ndan Öğr. Gör. Nihal GÜL’ün, Kocaeli 

Üniversitesi’nde danışmanı ile birlikte hazırladığı 2364 ID numaralı “Fiber Takviyeli 

Polimer Kompozit Malzemelerin Elektromanyetik ve Elektriksel Özelliklerinin 

İncelenmesi” başlıklı Yüksek Lisans Tez Projesi, Kocaeli Üniversitesi BAP komisyonu 

tarafından kabul edildi ve desteklenmesine karar verildi. 

 İGMYO, Mimari Dekoratif Sanatlar Programı Öğr. Gör. Nuran ÖZTÜRK, 

Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Enstitüsü, Geleneksel Türk Sanatları 

Programı’nda Doç. Dr. Şehnaz BİÇER danışmanlığında gerçekleştirdiği “15. YY 

Timurlu Devri Kelile ve Dimne’leri Analitik Çözümlemesi” adlı tezi ile 29 Ocak 

2021’de gerçekleştirilen sanatta yeterlik sınavında doktor unvanı aldı. 

 İGMYO, Deniz ve Liman İşletmeciliği Programı’ndan Öğr. Gör. Görkem 

AKGÜL, Dokuz Eylül Üniversitesi Denizcilik Fakültesinden Arş. Gör. Gökçe 

Tuğdemir KÖK ve Doç. Dr. Didem Özer ÇAYLAN ile birlikte hazırladığı 

“Environmental Sustainability Practices of Global Cruise Lines” adlı çalışmayı, 1- 3 

Nisan 2021 tarihleri arasında “The Conference on Managing Tourism Across 

Continents (Kıtalararası Turizm Yönetimi Konferansı)- MTCON’21”de tam metin 

bildiri olarak sundu. Söz konusu bildiri, 28 ülkeden 337 akademisyenin katıldığı 

konferansta “Honorary Mentions” ödülüne layık görüldü. 

 



 İGMYO, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Programı Öğr. Gör. Ramazan 

İNAN’ın kaleme aldığı “Taksim-İstiklal-Galata Kulesi” başlıklı bölüm “Turist 

Rehberleri için Şehir Turu Rehberi” adlı kitapta yayınlandı. 

 

 İGMYO, Mekatronik Programı Öğr. Gör İlker İNAN ve Öğr. Gör. Umut UZ’un 

“Türkiye’nin Enerji Jeopolitiği İçerisinde Yenilenebilir Enerji Kaynakları” başlıklı 

makalesi, Yeni Türkiye Dergisi’nin 2 Cilt, 14 Bölüm ve 72 Makaleden oluşan 

Yenilenebilir Enerji Özel Sayısının 1. Cildinde yayınlandı. Sayının başyazarlığını 

Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip ERDOĞAN yapmıştır. ISSN: 1300-4174. 

 
 

 İGMYO, Uygulamalı Rusça ve Çevirmenlik Programı Öğr. Gör. Sevda POLAT, 

Atatürk Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Rus Dili ve Edebiyatı Bilim Dalı’nda 

Prof. Dr. Bahar GÜNEŞ danışmanlığında yazdığı “Çağdaş Rus Dilinde Bitmiş ve 

Bitmemiş Görünüşleri Aynı Olan Fiiller ve Bu Fiillerin Türkçedeki İfadeleri” adlı tezi 

ile 2 Nisan 2021’de gerçekleştirilen doktora tez savunma sınavında “DR.” unvanı 

almaya hak kazandı. 

 İGMYO, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği Hatice ŞİMŞEK’in “Muhasebenin 

Teorisi ve Tarihi Gelişimi” başlıklı çalışması “Muhasebe – Organizasyon– Pazarlama: 

Anlayış, Tartışma ve Gelişmeler” isimli kitapta yayınlandı.  

 İGMYO, Mimari Dekoratif Sanatlar Programı Öğr. Gör. Dr. Nuran ÖZTÜRK; 

Fatih Sultan Mehmet Vakıf Üniversitesi, Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından 

düzenlenen Uluslararası Akdeniz Dostluk Sergisine “Davetli Sanatçı” olarak katıldı.  

 İGMYO, Uçak Teknolojisi Programı’ndan Öğr. Gör. Orkun ÖZSAVANER, 

“Hava Taşımacılığı Yönetiminin Temelleri” adlı kitapta bölüm yazarlığı yaptı. Doç. Dr. 

Didem RODOPLU ŞAHİN’in editörlüğünü üstlendiği kitaba, ÖZSAVANER “Hava 

Kargo Taşımacılığı” adlı bölümüyle katkıda bulundu. 

 İGMYO, İnsan Kaynakları Yönetimi Programı’ndan Öğr. Gör. Gonca YILMAZ, 

Erasmus+- Teaching Staff Mobility kapsamında University of Rijeka/ Tourism and 

Hospitality Management fakültesinden kabul aldı. 

 İGMYO, Mimari Dekoratif Sanatlar Programı Öğr. Gör. Ömer Faruk SÖYLER, 

Uşak Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Seramik Bölümünde Prof. İsmail 

YARDIMCI danışmanlığında yazdığı “Anadolu’da Geçmişten Günümüze Çamur 



Tornasında Hayvansal Figüratif Formlar ve Yorumlamaları” adlı tezi ile 6 Temmuz 

2021’de gerçekleştirilen Yüksek Lisans tez savunmasını başarıyla tamamladı. 

 

 İGMYO, Grafik Tasarımı Programı Öğr. Gör. Özge ORTAÇ, “Bireyden 

Topluma Covid-19 Pandemisi ve Multidisipliner Yaklaşımlar” adlı kitapta bölüm 

yazarlığı yaptı. ORTAÇ, “Yeni Medya Teknolojilerinin Müze Farkındalığı Üzerindeki 

Etkisi: Covid-19 Pandemi Sürecinde Türkiye’deki Sanal Müzeler” adlı bölümüyle 

kitaba katkıda bulundu. 

 

 İGMYO, Bankacılık ve Sigortacılık programı Öğr. Gör. Duygu Çelik, İstanbul 

Gelişim Üniversitesi Lisansüstü Eğitim Enstitüsü, Ekonomi ve Finans programından 

Doç. Dr. Kemal ERKİŞİ danışmanlığında gerçekleştirdiği “Gelişmiş ve Gelişmekte 

Olan Ülkelerde Enflasyonun Gelir Dağılımı Üzerine Olan Etkisi: 1990-2017” adlı tezi 

ile 29 Kasım 2021’de gerçekleştirilen doktora tez savunma sınavında doktor unvanı 

almaya hak kazandı. 

 
 

 İGMYO, Makina Programı Ögr. Gör. Enes KALYONCU'nun "Selective 

Separation of Coloring Impurities from Feldspar Ore by Innovative Single-stage 

Flotation" başlıklı makalesi Mineral Processing and Extractive Metallurgy Review 

dergisinde yayınlandı. 

 

Bu vesileyle her bir hocamızı tekrardan tebrik ediyor ve meslek yüksekokulumuza  

kazandırdıkları değerler için teşekkürlerimi sunuyorum. 

Mart 2020 tarihinden itibaren yaşadığımız Covid-19 pandemisi ile birlikte eğitim alanında 

önemli bir dijital dönüşüm süreci yaşadık. Disiplinler arası çalışmalar ve çağın dönüşümlerine 

adaptasyona önem vererek program müfredatlarımıza eklediğimiz yenilikçi dersleri 

öğrencilerimizin takip etmesini tavsiye ederiz. 

Mart 2020 tarihinden bu yana süregelen pandeminin etkilerini bir nebze azaltmaya çalıştığımız 

ve sizlerle kısıtlı da olsa yüz yüze bir araya geldiğimiz 2021-2022 akademik yılında ortak bir 

çabayla önemli başarılara imza attık. Çok kıymetli ve hevesli öğrencilerimizin enerjisi ve 



öğretim elemanlarımızın üretkenliği ile birlikte pandeminin yarattığı tüm olumsuzluklara 

rağmen meslek yüksekokulumuza kattığımız başarılar ile yeniden umut dolduk. 2021 yılında 

elde ettiğimiz ödül ve başarılar, aramıza katılan çok değerli hocalarımız, yukarıda bahsettiğim 

çok önemli projeleri yürüten; geçtiğimiz yılın başarı dolu geçmesinde emeği olan öğrenci ve 

hocalarımızın gerçekleştirdiği etkinlikler ile ilgili üretilen haberlere İGMYO Web Sitesi 

üzerinden ulaşabilirsiniz. 

Pandemi şartlarında bile büyük bir azimle çalışarak bu başarılara imza atmamızı 

sağlayan hocalarımıza ve öğrencilerimize yürekten teşekkürlerimi sunarım. 2022 yılının 

üretkenliğimizin katlanarak arttığı; araştırma ve topluma hizmet faaliyetlerimize ve 

beraberce yürüttüğümüz keyifli projelere hız kesmeden devam ettiğimiz ve tüm 

hayallerimizin gerçeğe dönüştüğü bir yıl olmasını yürekten diliyorum.  

 

Sevgi ve saygılarımla, 

Dr. Öğr. Üyesi İsmail Cem AY 

Gelişim Meslek Yüksekokulu Müdürü 

İstanbul Gelişim Üniversitesi 

 


